día 31 de diciembre de 2026, de los que como máximo podrán ser 7.110 no nacionales.

La presente convocatoria se podrá consultar en el punto de acceso general 
www.administracion.gob.es y en la página web del Ministerio de Defensa 
https://reclutamiento.defensa.gob.es.

Segundo.

Mediante la presente resolución se ofertan cuatro mil quinientas veintisiete (4.527) 
plazas, correspondientes al ciclo de selección número 1, de acuerdo con la distribución 
que figura en el anexo II. Del total de estas plazas, las personas extranjeras podrán optar 
en concurrencia con los españoles a trescientos veinte (320) del ciclo 1.